DECLARAçÃO DE APLICAçÃO DE RE
CORRENTES

cóplRr PRorocoLO

CURSOS EM DESPESAS

Assinado eletronicamente poÍ:
Vespasiano de Cerqueira Luz Neto
CPF: 507.846.41ô48
Oala: 2O11212024 16:42:30 -03:00

(, cêrt*

Vespasiano de Cerqueira Luz Neto
Hospital Universitário Ciências Ít/édicas

HUCN/

iii:li.i,ti

;A
FELUMA

TERMO DE COOPERAÇÃO N'00112024
PROCESSO N' 01 .022.794.24.58
GoNTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIçO - Processo No 01.062.998.21.60
PORTARIA GM/MS No 3.590, de 18 de abril de 2024.
PERíODO DE EXECUçÃO: ZaIOO 12024 à 03/1 212024

ENTIDADE EXECUTORA: Fundação Educacional Lucas [t/achado - FELUTUA / Hospital

Universitário Ciências Médicas - HUCM

Aos 03 dias do mês de dezembro de 2024, a FUNDAÇÃO EOUCACIONAL LUCAS MAGHADO

- FELUMA, inscrita no CNPJ no 17.178.203/0001-75, com endereço na Av. Afonso Pena, no

1964, 13o andar, Centro, Belo Horizonte - MG, CEP 30.130-007, mantenedora do HOSPITAL

UNIVERSITARIO CIÊNCIAS MEDICAS - HUCM, inscrito no CNPJ no 17.178.203/0006-80,

CNES 004034236, com endereço na Rua dos Aimorés, no 2.896, bairro Santo Agostinho, Belo

Horizonte - MG, CEP 30.140-073, representados neste ato pelo Presidente da Fundação

Educacional Lucas tt/achado - FELUIVIA, WAGNER EDUARDO FERREIRA, brasileiro, portador

do CPF sob o no 486.611.636-68, e pelo Diretor Geral do HUCIU, VESPASIANO DE

CERQUEIRA LUZ NETO, portador do CPF no 507.846.416-68. DECLARAIV a finalização da

aplicação dos recursos oriundos da Portaria no 3.590, de 1B de abril de2024. E repassados por

meio do Termo de Cooperação no 00112024, em conformidade e estrita observância as

condições pactuadas no Plano Operativo, parte integrante do processo no 01.062.998.21.60, não

havendo quaisquer obrigações acessórias e complementares para esta Secretaria Municipal de

Saúde SÍVSA/SUS-BH.

Declaram ainda que a documentação comprobatória do respectivo Termo permanecerá

arquivada pelos próximos 10 (dez) anos, ficando disponível aos órgãos de controle de todas as

esferas de governo.

Por ser verdade, firmamos o presetllryPo'

o
NÀ
rÔ
a
§(,
I
co
co
O)-+
J
co

ô
NN
uJ
c)
Gp
(§

ê
Eo
ioo
=

c)aaoo
G
a
(§

G
c'õ
oo
o
(§

=q
o
o
Co
E
=ooE
o
sp
(§

(§

(!
o-

d
.=
o
6)

LL
o
6l
!
L!
0)c
G

0)
o
oz
N
f
J
(E
'õ
f5
o
O
0)

q
.(§o
6Àao

oo
o
!
(§
.Eq
q
G
'õ

q
o
E
f
o

Assinado eletronicamente por:
Wagner Eduardo Ferreira
CPF:486.611.636-68
Dala: 2011212024 18:02:31 -03:00

(.) cert=-

Wagner Eduardo Ferreira
Fundação Educacional Lucas Machado

FELUIVA

f, Av. Afonso Pena, '1964 - CEP 30130-007 - Belo Horizonte - MG

Tel.: (31) 3248-71O0 - www.feluma.org.br

RECEBEMOs

2

§tgt{t";5e

IGP
Brasil?\-^7

IVIANIFESTO DE

ASSINATURAS

Cod i go de va I id a çáo: E2ZAD-8L4 H 9-8 B H G4-Q5 P2 D

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

ç Vespasiano de Cerqueira Luz Neto (CPF 507.846.416-68) em 20t1212024 16.42

- Assinado eletronicamente

, Wagner Eduardo Ferreira (CPF 486.611.636-68) em 2011212024 18:02 -

Assi nado eletronicamente

Endereço lP

187.1.187.126

Geolocalização

Lat: -19,925407 Long: -43,950906

Precisão: 97 (metros)

Autenticação

Email verificado

vespasia no. n eto@fel u ma.org. b r

Bg paj0JUOmcSBKCmJ94ADOLGTM Uu n H2eiu lH FYOpTyM=
SHA.256

Endereço lP

177.182.214.115

Geolocalização

Não disponível

Autenticação

Email verificado

luciana.barbosa@feluma.org.br

fQD4sj bx KH/G N h/M I D 95 Kx n 6 Ff Ra K+Z I 0 C n I u U 3wG lY=
SHA-256

Esse documento foi aprovado pelos seguintes aprovadores nas datas indicadas

(Fuso horário de Brasília):

y' Silvia Portes Rocha tr/artins (CPF 066.106.786-69)em2011212024 1604

y' tttio Pedrosa Gomes (CPF 081.033.296-57) em 2011212024 16:43

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://âssinador.certdigitaltech.com. br/va lidate IE2ZAD-BL4H9-8BHG4-Q5P2D

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.certdigitaltech.com.br/validate

TERMO DE COOPERAÇÃO N" 001/202.t - PROCESSO - N' 01.022.79{.24.56

coNTR.{TO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PROCfSSO N'01.062.99t.21.60

PROJETO APROVADO NO ÂMBITO PARI.A]VIENTAR: FUNDAÇÃO EDUCACIONAL LUCAS
IIIACHADO- FELUIIIÀ / HOSPITAL UNIVERSIIÁruO CúNCIAS MÉDICÀS

I - toENT|FrCÂçÃO DO BENEFTCTÁRrO

Nome: Fundaçâo Educacionel Lucas Machado - Feluma CNPJ: 17.178.203/0006-80

geneflciárlo: Hospitãl Univêrsitário ciências i,lédicas dê Mines Gêrãis

ciências Médicas)

Período dê reíerência:

II - PORTARIAs

PoÍtarias dê reÍerências: Po.taÍia GM/MS ne 3.590, de 18 de abril de 2024 e pele PortaÍia GM/MS ne 3.636, de 29 de abrll de 2024.

Porta.ias que contemplam o beneficiário: Portaria GM/MS ne 3.590, de 18 de abÍil de 2024 e p€la Portaria GM,/MS ne 3,636, de 29 de abril de 2024.

il - oAoos E coNcil.tAçÂo BANcÁRra

Origem do Recurso:2302 3401 10 302 114 2936 0004 339039 74 1600510 3110

RECURSO PREVISTO Rs 700.000,00

TOTÀL VATOR

saldoêm30/ü/:024 __
V"l**bld*t#/62ma h$h.36msrDsrrc
veloÍ rêcêbido em 31/07/2024 - froporta ne 36m0.s8221u/02-4@-
vãlor rccuíso próprio _ -__ _
R!!.di@
outros l.ryqlqllqi lqlqbiqos ( reembols d€ de5p.$5 b.ncárias)

Dcspêss bancáÍiaÍ
Paramen tos rGâli2ôdos ( chequ6/ I9!1_g!.m ! ?Se!f!I
Ouros

N- nÉuçio DE P^GAMaNüGEE^|

2589

!9c.t!919r!ia 20o.000,00
5m.mo,@

_ 160,37

7.921,98
279,29

369,29
7ü.C ,3s

1795951

2693

25299

_!q11

E10352

455634

814E

220164

56469

RS

RS

RS

E§.
R5

RS

RS

RS

o

o)o
q
G
l
G
c'a
q
(§

o
l

o

M.tGd.l d! consumo

M.sd.l d. C6nsumo

M.!!dal d. coniumo
Màtld.l d. Con.umo

M.t.íi.l dêCon.umo
Mrtêd.l deconrumo

!.q!!4e!!!mo
M.tdàl d.co.sumo

!!!9!! !9§9s!rs
M.t.d.l d!Coniúmo_
Màt.dal d! consu.o
M.t.dàl d. consumo

.rE!41q49!!!!o
À,!l!dtu
M.t d.ld.Conrumo
M.td.l d.Con.umo
M.td.l dêConluno
M.t.d.l dêconsumo
!1t!ÉLq!_c.E!!o
U!!!!,!L!:I9E!!'.
l{!!g!il qsg!:!!-.-
M.têd.l d. conrumo
Mâcd.l d€Coniumo
M.En.l deConsumo

M.t.d.l d.Consumo
M.t.dild. ConsuiLg

M.t.d.l deConlsmo
M.tâd.l dêconiumo
Mâtâdàl dêconsumo
M.t.d.l d.Conrumo
M.t.dãl d.Consumo
M.l..iàl d! Co6umo
Màtlrial d. coniumo
M.Edal d. Con.umo

M.hn.l d.Conrumo
MrM.ld.Con5umo
M.!!d.l d.Conrumo
M.td.l d.Conilmo
M.t.d.l d.consumo
M.t.õ.1 dêconsumo
M.t.riàl dé Coísumô

M.tân.l dêConrumo

srsEMÃsERVçOs 8.ô qu^mCNERCTO DE EMEAUGENs Lm^ _
PSV5TLVA TNSnUM€ffiOs MEDTCOS _
WLIOAOEs OOMffi6 OUVEIM E 5ILVA LrcA
PloN 6 PIUS LrcA _
BH FASMACOMERCIO LDA

çq!LELo4lE9!91!4 !l9q4EE§l!p^
c8rÍ^!4j,Ro0wos ourMrc6 FÂRMAGncos tpa -_
rNovNE0H9Sm
Groaal HosprTAuRrMPoffiÂcÂo E coMERCtO S.Â

BEUVE MEOIO. PROOWOS HOSPITAURS LMÂ

MEUqMENTÀL BOSPITAUR LrcA
ffi-
ffi'
SAMA &TACWEROAI TDA
PREC|5|ON CWEROALotfrlSUlDOM DEP800WO5 MEDICO HOSPIÍ UR6 trcÀ
oRTONM CTSURG|COS E OmOPEOTC6 trc^
Lcrrva!,4!@

-,-GLoBÀL HosprrauR rMpoBTAcÂo E cwERcro s.^
COMERqAL 5UPRIMENTOS RIBEIRO LTOA

RWALATÁGrcW
FWU COM!flClO OE PROOqOS MEDICOS E HOSPtr BRS tm^ - _

COM€ROÂT SU?RIMENTOS RIgEIRO LMA
EÉUVE COMERCIO OE PRODUTOs HOSPIÍAURES LrcA
ffiu![,uüçÃoEo,crcrcrl_ _
FUBMCOMERCIO OE PROOUTOS MEOICOS E HOSPITAUSS LrcÀ
SUPERMED coMERclo É rMpoRÍAçÃo 0E,pRoDUTos MEotcos É Ho-sJlÍffi __
AÚAUGOs LrcA
6EUVE M'OIüL PROOUTOS HOSPI]AUNES LDA
5UPERMED coMERoo E lMpoRT^çÃo DÍ pSoouÍos MEDtcos E HosPtrMSEs

SUPERMED COMEROO E IMPORTAÇÃO OE PROOUÍOS MEOICOS E HOSPIÍÁU8Es

supERMEo coMERcro E lMpoRTÂçÃo DE pRoouros MEDtcos E HosPlÍauREs

MEO CENTER COM:RCIÂ! LTOÁ

FUTUM COMESCIO OE PROOWOS MEOICOS E HOSPITÂUREs LrcA

BBxsoLUçôEs EM HtGtENE ErctLtrcÀ
ORTONEW qRURGICOS E OffiOPEOICO5 LÍOA

PORT OIffiIBUIMil OE INfOSMÂNq E PAPEURIA LDA
1@ MARff SATffi BR§ILLrcA
MBIOLG OIAGNOStrCG LMA

sup€RMEocoMERclo E tMpoRTAçÃo 0€ pRoouÍos MEDtcos E HoSPtÍÁuREs
crRURGrq sÃotosÉ LToa

_ oala9l2o24
a8/@no21

- @l@Do4

§loal2o24
30y'0E/2024

30l8no24
301612021
30lo9!2o21
1O/cÉ.nO21

oalo9l2o2!

98M?.0?!
9!1eL29?1
o8l@lao2!

77rcBnA21
7at@no2!
21b8no71
aoloano2l
a8l@lzo24
@l@/2071
@/@no21
@lo9l2o21

27l8n17.,
zaNEl2ozl
zAlOEnO21

29lOAl2O21

30t99t4?!
30lOAl2O21

$lo8no21
$laa/2o21

30i@.no21
§lÉnü1
30BAaOZ1
30lOAlZO2l
30loano21
30lúlzoza
30l0AnO21
§l8no21
§l@no2a
$fra12o2.
p/oanoz4
3o/o8no21
30lO8l2O24

30loano21
30IOA/2O21

{l8no2.
30&.kO2a
30l@no21
3Ol@no24
3Ol@no24
3o/0tsl2O21

30lOAfiA4
30NEnO21
30lOAl2O21

30lO8l2o2a
30/08/2024
o2l@no24
oal6no21

-RS
RS

Rs

Rs

RS

R5

RS

_§
_ls_
_Rs

__J
R5

RS

RS

RS

R§

_§
Rs

R5

RS

,s
RS

R5

RS

RS

R5

R5

RS

RS

RS

RS

R5

RJ

R5

RS

RS

Âs

«0.70 7u2-5 0
,-1!9!9_ M1-1E.
L9!?!9 - f!l?:s-9,

11-r4?Éq lq 2-5 õ
2.033,rc tat2-S )
il:rs- Mp

15.085.@ rSlZ.s §
1 )7a)o zgl-5 *
u,Jre ÍÉ

1..92,& 7e2-! 0453.{ 7&2-5 -
slo,ql _zqr: sf

!.r99t!- MlJ o
1j9l4 lv]1P.
2-320.@ 7&2-5 0
l.rr.1, ,!{r.le
1 91e,f1 1ryl! lll
4.950.@ 7842.5 b ^Z7a5.51 78a2-5 E U
ssro lwLE

=1 É!.!q rei-5

=
h

to s6.03 - 7e2.s ; (J
rs.@ 7Ea2-5 O ç18!!!!! f!111ã à
191,a1 1|!:lZ í
659,87- 7842-5N É

14 159 10 ?842 5 f >
rssru rei)
1 033,20 7842'5.= I
6.12.,89 zarz.s $ I
2.693.28 7Aa2.5 d I
3.330,@ lAeZ.s fi a,
7&.@ 7442.3V Z

7 ia3 62 7842.5 o 6
214.@ 7812-5 X jD

1 919 45 7e2.5 : G,

,rrrrr, ,.1.t õ !
:.sro,ro lalls s §
1.170.00 7e2.s o. t
a 1aÂ 6q nets I 2
, rrr ro lalr.s i E

bqo<
o9?
clY'6ó
a=
'õe
eÉ
oõ

='6ooO6
loo
.t\-/ !2 guB{

!{e
15@9
66476

111q11
167924

. 15143

25253

453$3
2z6tt

-7e!!11
4896

zvfi
)4272

2203@

._L8:l:1
599130

353537

661{
785176

69S53
785218

561702

s31
2@33

25253

s2169
320736

ilo13
597179

?17749

8l@no21
8rc9nO74
oalo9l2o24
o7 lo9l2o21

__üJ@!nz!
01l@12o21
05l@no71
05/@noza
05/@12071

.ylyL29a1.
oslo9l7o24
05/o9lzo74
ulo9no24
ul@12024
ul@no21
03l@Roz4
oa/o9no24
01rc9no24
05/o9/2024
05lo9l2o24
\41o912024

21loel2O24
761O912024

a2/a9no24
06l@no21
ul@no21
05/@/2024

crÂssrFrcAçÂo
N!

DeFiGl
Data

De Vencimeoto
valoÍ

Nota Fis.al
Data De

FORÍ{ECEDOR Conta

a)€F

í.'iilid,ri!

;A
FELUMA

M.t.rial dêCon3umo & coMERcr^!E sotuçô6 LToA

LTOA

HOSPITAúNES LMÂ

COMERCIO OE PROOWOS MEDICOS E

D 5ÍNIBUIDORA OE

LDA

Màtêd.l d. Con.uôo

Matêdàl deConsumo

LIMP COMERCIO E DIffiISUIMRA LÍOA

COMERCIO OE H GIENE E L MPEà LÍOA

CRISÍAUA PRODUTOS

AUÁUGOs LrcÁ

Mateíiàl de Con.umo

Mâ|.íiê dê Conr!mo

M.têriãl deCon5!no

561638

7W8

31298

127637

23535

1U877

7412-5

7842.5

7842-5

7842-5

7417-5

7841 a

78{2-5

7412-5

792.3

7842-5

7442-5

7842-5

7S42-5

U{!!!1!!!9r!fi9
M.t.d.l dê Contumo

M.têriàl de ContuBo

M.têriel de Consumo 5UPERMEO

Mãt.dàl decoíiumo

M.t.dal dê con.umo

Màtên.l dê consunlo

Màtêna de Con5!mo

5UPERMEO

M€D CEMR COMERCIÂL LroA

PROOUÍO5

R OCUÂENSE LÍOA

LTOA

LÍDA

MEDICOS E HOSPITAURE5

MEDICOS E HOSPIÍALÂÂESM.t.del deCoíiumo
M.t.dal dêconrumo

M.t.nêl dê conrumô

Mãtêi.l de Cons!ho
Mãtêriàl dê Cons!ho
Mât.ri.l d. Côn!u6ô
M.l.nal dêConr!mo
M.!êiàl deConiumo
M.t.dãl deConrumo
M.t.dõl deContumo
M.t.d.l deCo.3umo
M.t.nàl d.Con.umo
M.tenàl d. Con3umo

M.tld.l d. Coniumo

M.rldrl dê Conrumo

M.rêd.l dê Con.umo

M.têd.l de Consumo

M.t.n.l de Consuho

suPERMEo coMERcro E rMpoRT çÁo oE pRoouTos MEDtcos E HosptÍAuÂEs

ORÍONEM CIRURGICO5 E ORTOPEDICOS LrcA

DIPSÚ5 DI5NIEUIOORA OE IMPRE5SOS LTOA

DIFABMI6 LTDA

PION G PLUS LTDÁ

MEDFUNUA DISNIBUIrcRA OE MEUqMENTOS E PROOUÍOS OE sAUOT LDA
ÍOCK MEO PROOUTG MEOICOS HOsPTTAURES LDÀ
CRIÍAUÂ PROOUTOS QUIMICOS FARMACEUICOS LroA
BEUVE MEDIOL PROOWOS HOSPITÀURES LMA
s_ARSANo coMEFcro € srtrMs oE roENTtFrcÁçÃo DE puBLtco LTDA

5uPERMEo coMERcto E rMpoRTAçÃo oE p8oouros MEDtcos E HosptrauREs
FUruRÂ COMERCIO DE PROOMOs MEOICOS E HOSPTTÁUR6 LDA
euafrRt MED REPRESÊM^çôs LTDA

c8s MEOTCO CrEmFrq LrcA
SIRIO PHARMAIrcÀ
NSYCOM€NCIO O€ HIGIENE E LIMPEA LTDA

suptRMED coMEBCto E tMpotraçÃo 0€ pRoouÍos MEolcos E HosptTÁu8Es

25305

1476il
7UA)3

t7 lo9/2o24
17 lo9l2o24
15/o1/7024
30/@/2024
721O9/2024

$/o9no21
t6l@12021
\9losl2o74
z2/@nola
22/O9/2071

27/O9la921

$/o9no21
7A/O9/2024

78lO9nO21
7a/o9/2O2a

7alo9/2021
7Al@no24
B/@no74
BlO9nO24

tt16no74
ul@no24
!7N912024
!!/o912024
[la9no24
171O912021

7Élo9l7o24
11 /O9t2O21
77 lO9/2O24
77 lO9l2A24
77 /@nO21
0/@n021
771@n021
0l@no21
11 /o912024
0Mno21
11/@12024

r7l@n024
17l@no24

10.954,74

t4 065,@

111,55

111,55

325,@

99,60
18.E54,@

5X,17
2.334,@

5.250,@

630,@

360,00

2.M9,@
690,10

612,S
2.41.29
2 224,t5

399,@

2_49,U

RS

R§

R5

R5

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

R5

RS

RS

3426

216414

81130

112119

219471

167757

51247

5422

747936

53@

74W13
10131

19v3
7S583

57530

a316no24 RS 14 546,32

oala9/2024 03lo9/7024 7342 5R5 ,_- so,m
RS r.S7.@

o3/0912024 RS 13.ú7,90 1442-5

o9l@no21 al@no/1 R5

676540 09la9l2074 ulo9/7024 RS 13 637,m

19498

220899 t7/09/7A24 a5lo9/2024 RS 703,29 1442.5

h2tat 17/O9/2024 05/@/2A24 RS \.377,74 ralz.s P

77/@nO24
771O91202113/09,

77/O9/2a21 7442-5

1U2-5

5197

8/09/2a74 17/a912024 RS 17.614,88 7Ba2 5 iX
ia47-a

=3 /a9/2A24 7\lo9lZO24

LTDA

Mãten.l de Consumo 1442-5

1U2-5

!!/09/2024 R5 1 228 9a 7412-5
COMERCIAL LÍDÁ

913196 t6la9l2024 77/O9/2024 RS 16.914,@
M.têriôi deCo.tumo 171O9/2024 R5 3.124,17 ,442,5

a9/2A24 7rlo9na24

a)€F

_- M.bd.l dêConsumo

_ M.d.ld!Con.smo

Ê M.tdâl d. Conrumo

M.t.d.l d.coniuúô
Mrt.d.l d.Coniuhô

T-ffi
a ml!àle c

M.Ed.l d. Consumo

Mat.d.l dêCon.umo

_ M.tldàl d.CoGumo

-. Màr.n.l d. coruumo
M.bd.l d.Con3umo
M.t.d.l dêcontumo
M.têd.l dêcon$mo
M.têdâl dêconiuho
M.tári.l dcComumo

U1t!!1-!9!9!:!."
M.t d.l d.Consumo_
Mrt d.ld.Con{mo
M.Ld.l d.Consumo

úl@nlza I o2Ã9no2a
laloi-o.c,tnriozloglzozt

"
o4rUM -t orlúlm

sairy ,; wtetw elrnnu

7842-5 0)
rgz,s E
zarz,s !
7&2-5.G
7A12-5 a
zel:-s §
Mr.53
11l].5>

e

!
G
C'õ
o
o
'õ

o
co
E
Io
oõ

6s2.24 z.t@noz4 \zpllzozt I S§ !.196,@ I

ffi

i..[i.:,.j*!

;A
FELUMA

Mãt!í.1 d. Coniuho
Mâtêdâl d. M
Met .i.l d. Cônsuho

Mat.ri.l d. Consuho

Mâtêdàk. c
Mât.nrl dê Conrumo

Mátêri.l d. Con.umo

MaEnrl d.Con5umo
M.En.l d.consumo
M.têd.l d.con.umo

M.t ri.l dêConsumô

l3JPlmz!
231o912021

23lO9l2O2\
20/O912021

20l@12021
2016l2O21

4!@!m!
z2hol2o21

úlo9n@4
úlo9n@1
11lO9l2@1

!1@nw
t71612@1-
úl9n@!
flb9n@1
)11@!?a4
!lqlM
t7lo9l2o25
r7 lo9lzo21
781@12021

79/O912021

251O912021

2:!9s-1?931
25lO9nO71
77/rOl2O21
7!7OnO21

!.!!9.q9__
tlÍ,!L

354,@

382,10

7.1@,76

3.745,@

3.745,@ _

2.?t1,e
247,2O

1.529,98

305,24

875,@
4.3S,@

m,@
E9.918,98

20.m,50
326.sor

!o.n4,75 |

2.134,n
r.%9,75

FF DIffiIBUIDOU DE PROOÚOS FARMACÊUNC6IrcA
ANVA COMESOAL HOSPITAUR LMA
BH ÍÁTMA

'ôMERCIO
ITOA

fll6ha1 Rs

rlt@nu -1 es

filogn@1 Rs

§Mn@1 I ?,5

!71É12@1 | ?§
SUPERMED COMEROo EmRÍ çÃM9!!1144!!1
FUruUCOMERCIO D€ PflOOTOs MEOICOS E HOSPITAURES LrcA

. rNo^urcR rNpara usoRArollo r1!!1ç!9M@{

soM^ BH OtsTRtBUtmRA OE MATERTAIS LÍ94

i
rmno oe opçq51qqqq9ry§p_119q
cENúroÂ MENoES CI^ LrcÀ
CM HOSPITAUR 5.4

!a!q
11q!
1qlq

374304

22lO9nO24

231@/2O2!
Bl@no21

]!!P!Lo4
2sloel2y!
9?!1912o21

lvzl
?y3-t
1v?1
792-S
7W-5
7U2-5

ry!1
1!e1
7U7-3

1v2':
7U2-5
7U7-5

t8142
131159

149v9
76912

l1z1_
95813 R5

Rs

rt§
.Rs
.s
,R5
-RS

R5

RS

.Rs

.R5
-.R5
.Rs
-R5

ES

M.t.rial dê Conrumo EH FASMÁ COMIRCIO LÍOA 149471

51584

FLÊXX DISTRIBUIOORA OE ALIMENÍOS LÍOÀ

AGIS MEOICAI PROOÚ6 HGPITAURES LTOA

MEDCOM COMERCIO OE MEDIGMENTOS HOSPITAURES TDA

WERBRAN

í0,50 7842-5

ío,s 7u2-5

L.ryiçg -Mât.d.l dêcons!mo
M.-têd.l d.Conilno
Mat.d.l d.consumg
Màr.d.Ldê(:i]iffi
M.t.dâl dcconruho
M.t.d.l d.Consuho

M8IOL6 o|A9NOíCO5 LroÀ _
DIFARMI6 LrcA
pEvoluçÃo - Nsy coMERoo oE HTGTENE E uMp€I^: fll l!!13
COMPANHIA OE SAN€AMEffiO DE MIN§ GERAIS COP§Affi

,DIPBL INOUSÍ&A E COMERCIO OE PNÍICOS E OESCATAVEIS LTOA

PION 6 PLUS LDA

i 61122

865e
NÍ 19*

I r@r.?!!!Q?9!!!{
81s9
215m

! 81523

2@9
217173

iffi

241A9/2O2.

3ola9/2924
3AlA9l2021
28lA9l7O]1

7U2-3
7U2-5 .

792-5
7U2-3

|

792-5

11!l ,

7s2-3 _
792-5
7812-5

7U2-5

M.t.d.l d. Co.sumo

Matcd.l d.Consumo

i4d44!!er
Rêcurso! Rêcebidos

2OlO9l2O2!

2Ol09l2O]1

L5l7AnO24
ullono21

Rs 76.088,3s

Rs

1 - tNWfrMEt{ÍO
AquBição d. Equip.m€nbs .- -__-Obrr" _
OuÍos
2-CUfttO
h,
la!!4çr!!r!!!qre{Pr§r!@. L

VI. OEMONSÍRÂTIVO DÂ

a
G
f
G
C'6
6

6
f
a
o
o
Eo
E
fo
E
o
(§p
G

G
o
0-
«;
'ô
t
tL

E
olE
tlJ

:(J
óY6-

=\op
o>:>
zí
ru.1
_:ts
6Z
Oo
ll6F-a a,
aZ
o6
!à
:o
'at
o>o ..-a9
ôi>E
-aó;
;o

'õ'ó
2õ
E8
!to

='õoaoo

W

DA RECEITA E OESPESA

Assinado eletronicamente por:
Wagner Eduardo Fereira
CPF: 486.6í 1.636-68
Data: 20112r'2024 í8:03:12 -03:00 (.)ccÍt*

wagner Eduardo Ferreira
PRESIDENTE

Fundação Educacional Lucas lúachado - Felumâ

Belo Horizonte, 20 de dezembro de 2024

Assinado eletronicamente por:
Vespasiano de Cerqueira Luz Neto
CPF: 507.846.416-68
Oata: 201 1 22024'1 6:4í :08 -03:00

Vêspasiano de Cerqueira Luz Neto
DIRETOR GERAL - HUCM

Hospital Universitário Ciências Médacas

(t ccrt=

7m.mo.m
Rêndimêntos dâ Apli6ção Êin.nc.irâ

TOTÂL

Declaro que as informações acima coÍrêspondem à verdade.

Compromêto-me a manter arquivados os documentos que comprovem a erecução do recurso, nos termos da legislação viSente.

Rs 7.927,91!

Rs s39,6

Rs 7G.ú8,35
Rs 379,29

NAÍUREZA DA OESPESÂ
VALOR

GÂSTOTOTAT

TD€F

R5

nS

R5

rcP
Brasil?u7

TVANIFESTO DE

ASSINATURAS

Codigo de validação: 5NLST-3HNWT-F6W7C-7JKCN

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

y' Vespasiano de Cerqueira Luz Neto (CPF 507.846.416-68) em 20t12t2024 16:41

- Assinado eletronicamente

{ Wagner Eduardo Ferreira (CPF 486.61 1 .636-68) em 20112t202418:03 -

Assinado eletronicamente

Endereço lP

187.1.187.126

Geolocalização

Lal: -19,925407

Precisão: 97 (metros)

Long: -43,950906

Autenticação

Email verificado

vespasiano. neto@feluma.org.br

hWA4TXK2 Kfoh3 Ew9MvonSVruXOU c0 MSvT43m+d P RSSA=
SHA.256

Endereço lP

177.182.214.115

Geolocalização

Não disponível

Autenticação

Email verificado

luciana. barbosa@feluma.org. br

hJ pe2Zvr3K9Nfx2sd+Ecí N p I M r2SwS í I H B M n6vYU + i E=
SHA-256

E

Esse documento foi aprovado pelos seguintes aprovadores nas datas indicadas

(Fuso horário de Brasília):

r/ Silvia Portes Rocha Martins (CPF 066.106.786-69) em 2011212024 16:05

, Túlio Pedrosa Gomes (CPF 081.033.296-57) em 2011212024 16:43

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.certdigitaltech.com.br/validate/5NLST-3HNWT-F6W7C-7JKCN

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.certdigitaltech.com.br/validate